
 

 

 

Podružnica Požeško-slavonske županije 

 

Izvješće sa Sjednice podružnice HUŠK-a Požeško – slavonske županije, 
održane 5. lipnja 2013. godine s početkom u 8 sati u Obrtničkoj školi u 

Požegi  

 

Dnevni red: 

1. Izbor Upravnog odbora Podružnice 

2. Dogovor o aktivnostima Podružnice 

 

Nazočni:  dopredsjednica Podružnice Tanja Lukić, prof. i dipl. knjižničar;  tajnica 

Podružnice Monika Bonić, prof. i dipl. knjižničar; Vlasta Pačić, prof. i dipl. knjižničar; 

Ljilja Pavlica, prof. i dipl. knjižničar i Mirna Kovačević, prof. i dipl. knjižničar. 

 

Ad. 1. 

Dosadašnja predsjednica Podružnice, Ivana Rakonić Leskovar, prof. i mag. 

knjižničarstva, zbog odlaska na porodiljni dopust nije u mogućnosti obavljati funkciju 

predsjednice Podružnice. Stoga je ova sjednica sazvana kako bi se izabrala nova 

predsjednica. Za novu predsjednicu Podružnice prisutni članovi  predložili su Tanju 

Lukić. Tanja Lukić je većinom glasova izabrana za predsjednicu podružnice  HUŠK-a 

Požeško-slavonske županije. Za dopredsjednicu je predložena i većinom glasova 

izabrana kolegica Vlasta Pačić.. Tajnica  Podružnice je kolegica Monika Bonić. 

Ad. 2. 

Članovi su na Sjednici raspravljali i o zadaćama Podružnice. Sukladno Planu i 

programu rada Podružnice nastoje se realizirati svi zadaci i ciljevi, od stručnog 

usavršavanja,  promicanja Udruge i rada školskih knjižnica, suradnje sa MZOŠ, 

Gradskim i Županijskim uredima za obrazovanje, kulturu i šport,  Matičnom službom i 

drugim institucijama bitnim za školsko knjižničarstvo. 



 

 

Jedna od planiranih aktivnosti  je uputiti dopis Gradskim i Županijskim uredima za 

obrazovanje, kulturu i šport u kojem će se tražiti da se u financijski proračun uvrsti i 

financiranje školskih knjižnica. Naglašena je potreba neprekidnog rada i pridobivanja 

većeg broja članova  kao i potreba proširivanja djelatnost HUŠK-a  na Županijsko 

stručno vijeće radi ostvarivanja ciljeva  gdje se mogu  postavljati razna bitna pitanja. 

 

 Tajnica Podružnice: 

 Monika Bonić 

 

 

 Predsjednica Podružnice: 

 Tanja Lukić 

 


